Ayrıca Minber gazetesinde Atatürkün mektubunu yayımlayan kişinin (Ahmet Hulki)
haberde yer verilen anlatımı da biraz tuhaftır; şöyle yazıyor:

Minber (gazetesi) Mustafa Kemal Paşanın demecinden önce gelmek üzere, kısa hal
tercümesini yayımlamıştı. Ben de [Ahmet Hulki, yani bilinmeyen yazarımız] onun Sofya
ataşesi bulunurken dostlarından birine yazdığı 4 Eylül 1330 (17 Eylül 1914) tarihli
mektubundan bazı konuları, kendisinden özür dileyerek anlatacağım. Bunlar, hem Paşanın
özel hayatını, düşünce ve yaşayış tarzını ve hem de vatan için beslediği emellerin
temizliğini ve yüceliğini göstermektedir.